

# Miesięczny harmonogram wywozu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych przez MPGO sp. z o. o. w Krakowie na terenie gminy Czernichów w roku 2018

I PONIEDZIAŁEK NOWA WIEŚ SZLACHECKA (cała)	I WTOREK KAMIEŃ I ulice: Starowiejska, Leśna, Jagodowa, Zacisze, Lipowa, Rajska, Plac Wolnica, Gromadzka, Borowa Górka, Olchowa, Szlak, Na Górcie, Pod Ostrą, Szkolna, Bagienna, Pod Lasem, Ratowa, Łąkowa, Pod Górą, Kwiatowa, Rubinowa, Portowa, Skrajna.	I ŚRODA RUSOCICE I Rusocice z wyjątkiem przysiółków: Dół, Wyspa (do skrzyżowania z Iustrem), Kępa, Ku Portowi, Załęg (do budynku nr 349).	I CZWARTEK KŁOKOCZYN (cały) RUSOCICE II przysiółki: Dół, Wyspa (do skrzyżowania z Iustrem), Kępa, Ku Portowi, Załęg (do budynku nr 349).	I PIĄTEK ZAGACIE (całe)
II PONIEDZIAŁEK: CZERNICHÓW I ulice: Rynek, Spokojna, Dworska, Krótka, Kościelna Starowiślna, Gminna, Krakowska, Stefczyka, Zaułek, Południowa, Stara Kuźnia, Nad Wisłą, Widokowa, Flisacka, Prosta, Akacyjowa, Skalna, Ogrodnicza, Na Wzgórzu, Skryta, Cicha, Rozstaje Gospodarska, Kasztanowa, Tyniecka, Malownicza, Modrzewiowa, Tęczowa, Słoneczna, Klonowa.	II WTOREK CZERNICHÓW II ulice: Wierzbowa, Podgórci, Zakamycze, Zacisze, Stawowa, Willowa, Krzeszowicka, Dębowa, Wadowicka, Bór, Sosnowa, Graniczna, Ratanice, Ogrodowa, Ratanice Nowe.	II ŚRODA CZERNICHÓW III ulice: Pod Lasem, Leśna, Jurajska, Poprzeczna, Sportowa, Kępa, Lipowa, Wiślana, Nad Potokiem, Parkowa, Promowa, Wałowa, Dojazdowa, Pasieka, Mała, Na Błonie.	II CZWARTEK OBJAZD GMINY – INSTYTUCJE	II PIĄTEK CZUŁÓWEK (cały)
III PONIEDZIAŁEK KAMIEŃ II ulice: Kanoników Regularnych, Piaski, Widokowa, Sportowa, Dąbrowa, Spokojna, Spacerowa, Akacyjowa, Złote Piaski, Słoneczna, Źródłana, Krótka, Mała, Stawowa, Wiślana, Gary, Polna, Podgórci, Radosna, Ofiar Bombardowania, Odwozy.	III WTOREK WOŁOWICE II przysiółki: Krzemienik, Podedwór, Skotnia, Karasiówka, Łęg, Pichonówka, Niwka, droga od Czernichowa - prawa, lewa strona wzdłuż drogi powiatowej i boczne drogi gminne.	III ŚRODA RYBNA I ulice: Lipowa, Azaliowa, Graniczna, Geologiczna, Do Krzyża od nr 12 do ul. Bednarze, Parkowa, Dworska, Kaliowa, Zielna, Podniebna, Zadworze, Spacerowa, Bednarze, Rolna, Zacisze, św. Floriana, Spokojna od cmentarza do końca, Wrzosowa od nr 56 do ul. Orlej, Nowy Świat, św. Królowej Jadwigi, Szkolna, Ogrodowa, Sosnowa, Wierzbowa, Mała, Śliczna, Pogodna, Sadowa, na Morgi, Gościńska, Jabłoniowa, Na Skalce, Brzezina, Zawila, Źródłana, Miodowa, Widokowa, Sielska. MAŁY SAMOCHÓD – trudnodostępne miejsca na terenie całej gminy	III CZWARTEK RYBNA II ulice: Słonecznikowa, Górna, Podskale, Do Krzyża od ul. Górnej do nr 4, Malinowa, Panoramiczna, Zielona, Dębowa, Kręta, Bystra, Pod Sosenkę, Orzechowa, Maciejówka, Malownicza, Dolna, Krokusowa od ul. Dolnej do nr 38, Różana, Liliowa, Sportowa, Fiołkowa, Szafranowa Jaśniowna, Chabrowa, Makowa.	III PIĄTEK RYBNA III ulice: Alternatywy, Lawendowa, Magnoliowa, Storczykowa, Krokusowa od nr 33 do ul. Długiej, Wspólna, Słoneczna, Piekarska, Tęczowa, Cisowa, Bacyniokowa, Kasztanowa, Cicha, Polańskiej, Stokrotek, Rzeczna, Handlowa, św. Kazimierza, Spokojna od ul. Polańskiej do cmentarza, Rajska, Wąska, Wrzosowa od ul. Górnej do nr 12, Długa, Rostworowskiego.
IV PONIEDZIAŁEK: PRZEGINIA NARODOWA (cała) PRZEGINIA DUCHOWNA I przysiółki: Celeje, Zalas (Rusocice), Podświerkle, Zajazie, Loteryjka, droga od mostu kamiennego do drogi powiatowej Czernichów – Przeginia Duchowna	IV WTOREK WOŁOWICE I Centrum - od skrzyżowania przy Domu Ludowym w stronę kaplicy, Przebindówka, Kumalówka, Zakracie, Wyspa, Galatówka, Zawierzbie, Sułkowa, Grotowa, Wędzoco, Dziadówka.	IV ŚRODA PRZEGINIA DUCHOWNA II z wyjątkiem przysiółków: Celeje, Zalas (Rusocice), Podświerkle, Zajazie, Loteryjka, droga od mostu kamiennego do drogi powiatowej Czernichów – Przeginia Duchowna.	IV CZWARTEK OBJAZD GMINY – INSTYTUCJE	IV PIĄTEK DĄBROWA SZLACHECKA (cała)

- W stosunku do roku 2017 zmiany dotyczą rejonów Czernichów I, Czernichów II, Czernichów III i Wołowice I.
- Wszystkie odpady, zarówno zmieszane jak i segregowane będą odbierane w tym samym dniu.
- Dodatkowe worki na śmieci segregowane można pobrać u sołtysa lub w Urzędzie Gminy.
- Jeśli termin odbioru odpadów przypada w dniu ustawowo wolnym od pracy – wyznaczany jest indywidualnie nowy termin, o którym MPGO powiadamia mieszkańców rejonu.

